证券代码：600151   证券简称：航天机电   编号：2023-006

上海航天汽车机电股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日，上海航天汽车机电股份有限公司

（以下简称“公司”）及分子公司获得的政府补助如下：

单位：元

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》的相关规定确认上述事项，公

序号 补助项目名称 收到时间 收到补助金额 类别 文件号（或政府批文））

1
2019 年创新型人才扶持奖

励
2022 年 3 月 107,358.49  与收益相关 浦府【2017】133 号

2 企业科研经费补助 2022 年 3 月 100,000.00  与收益相关 呼财教指[2021]23 号

3
2020 年首次入规“小升规

“工业企业补充奖励资金
2022 年 4 月 207,500.00  与收益相关

阳泉市郊区中小企业

服务中心

4 高新技术企业奖励 2022 年 4 月 100,000.00  与收益相关
呼和浩特市科学技术

局

5
2020 年度区产业高质量发

展专项资金
2022 年 6 月 1,173,700.00  与收益相关

连云港市赣榆区工业

和信息化局

6
神舟新能源省光伏产业园

发展专项资金
2022 年 6 月 1,000,000.00  与收益相关

江苏省赣榆经济开发

区管理委员会

7 市级纾困解难补贴资金 2022 年 11 月 200,000.00  与收益相关
苏工信投资【2021】605

号

8 停产歇业补助金 2022 年 1-3 月 878,033.75  与收益相关 韩国劳动部

9 其他补助 2022 年 1-12 月 434,959.05  与收益相关 个税返还、扩岗补助等

10
新能源汽车空调系统检测

及解决方案服务平台项目
2022 年 12 月 1,072,200.00  与资产相关

上海市服务业发展引

导资金项目实施框架

协议

合计   5,273,751.29

司 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日共收到政府补助金额 5,273,751.29

元，其中收到与收益相关的政府补助金额为 4,201,551.29 元，与资产相关的政

府补助金额为 1,072,200.00 元。

以上数据未经审计，最终的会计处理结果以注册会计师审计意见为准。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告

上海航天汽车机电股份有限公司

                                          董  事  会

                                     二○二三年二月二十四日